sistemes de Control d’Accessos (CCAA), sistemes de detecció d’intrusió, sistemes de 

megafonia, sistemes d’Ofimàtica, Comunicacions i Consignes paqueteria i software de 

seguretat per la gestió dels diferents sistemes 

3. Pressupost base de licitació 

Cinc milions quatre-cents noranta-un mil nou-cents disset euros amb divuit cèntims 

(5.491.917,18 € IVA inclòs). S’entén per pressupost base de licitació el límit màxim de 

despesa que, en virtut del contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs 

l’Impost del Valor Afegit. 

Pressuposts base de 

licitació lots 

LOT 1 1.638.052,76 €